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Nagroda Sanofi-Institut Pasteur

Sanofi i Institut Pasteur ogłosił utworzenie Nagrody Sanofi-Institut Pasteur, wspierające
wybitne osiągnięcia naukowe w dziedzinie służbie zdrowia.

Czterysta osiemdziesiąt tysięcy euro będzie wspierać cztery innowacyjne projekty naukowe,
wykazujące rzeczywisty postęp w naukach przyrodniczych i udzielające odpowiedzi na poważne
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problemy zdrowotne, a dokładniej w czterech obszarach: zaniedbane choroby tropikalne,
innowacyjne szczepionki, lekooporność i medycyna terapeutyczna i regeneracyjna.

Jury składa się z następujących prestiżowych członków:

prof Petera C. Agre z John Hopkins University w Baltimore w USA,  leaureat Nagrody Nobla●

z chemii w 2003 roku,  

prof Elizabeth H. Blackburn z University of California w San Francisco, leaureat Nagrody Nobla●

w dziedzinie medycyny w 2009 roku, 

prof Pascale Cossart,  szef Bacteria-Cell Interactions Unit w Institut Pasteur, ●

prof Alice Dautry, prezes Institut Pasteur, prof. Depei Liu, wiceprezes Akademii Inżynierskiej●

w Chinach i prezes Chińskiej Akademii Nauk Medycznych w Pekin Union Medical College, 

dr Robert Sebbag, wiceprezes Access to Medicines z Sanofi, ●

dr Elias Zerhouni, prezes Global R & D z Sanofi.   ●

Zródło: www.pasteur.fr 
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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